**Gen. 25:19.** *Abraham had two sons by Hagar; Ishmael and Isaac. Isaac was the son of promise, while Ishmael was the son of a slave. Ishmael's descendants were the Arabians, while Isaac's descendants were the Hebrews.*

nerat. Et septuaginta annis a filio eius ueroe in  
hebron: ubi erat eius septuagesima punitum.  
Fuit autem illa uita eius deo caruus: et in se-  
puncta dignus propter precium suum abra-  
ham: et valde longus. Cuius myisset  
et leviter annos: cum virtute defunctus est.

**Explorat lib' p'mq' impunit capta libu**

**Q**uoniam esau et ia  
acob p̄sanct filii h̄itadū dūn  
seut. Et esau q̄dē p̄dūmēā tenuit.  
acob autē thananēā. 17

**Q**uod iosephus minor filius iacob sonus ei deinde statim felicitate futuram iudiciam susciperit finit. enī.  
**Q**uomodo id ipse regnum dei venit dat est a fratribus ppter odium quod habebat in eum. factusq; isignis et clarus ibi fratres habuit sibi subiectos. enī.

## **Thapit lib' ſeādus**

**Qst morte vo'**

**S**pissus filii eius inuenit  
dūmiserit hīta  
cula nō ea q̄  
acceptant ī te  
nuecār: si esau  
qđe hebron a  
nitatē fū fedeb  
hītauit tēy.

et in ydumea regnabat. Quā regiozī  
ta a seipso vñuit. Dom ēi noīatq̄ est.  
Quā nāci patior hīmoi cā venatiōis  
sortitgē. Aliqñ labore venatiōis esu  
nēs redibat dū ad hīne pñer eētēate.  
incātp̄ fīz lente sibi pñarante ad pñ  
dū. rubēi colorē nimis hñtē. i. ppter  
a īatq̄ potis. roq̄abat vt ei pñct ad  
abū. Qui vendē sibi pñmatū ppter  
abū p̄ ei esuri opulit fīz. Ille vñ  
fame opulsa pcessit cū sañmēto pñma  
tū. Quāobrē ppter ruborē tibi. a coetane  
is īfanta tpe edom vñtg ē. Hebrewi na  
q̄ edō rubēi dñnts. Et idō regioi sic ap  
pellauit; quā ḡea honestis ydumeā  
denōauerit. Aut āt p̄ filioz nūo qñ  
q. Cq̄ hīeus qđe et livelon et thore ex  
ma mīlere st̄ gemī. Alida nōie. reliq  
tū āt elias qđe exada. ragnel āt de  
basama ethēa st̄ nati. Vp̄eu qđe filii  
no fuerū. Hisas vñ fuerū legitimi qñq  
timan. obaomer. ophus. iotham. can  
nāz. Imalech et nālis edt de cubina  
tāna nōie p̄cīatq̄. Ist siqđe hīta ue  
rūt ī ydumea. q̄ gobolitis ē dīta. et  
ab amelech amelechitis appellata.

**C**ū em̄ aliquā maḡiss p̄dūmea. q̄ itota regione nō integrū retiebat. q̄ p̄tibz appellationes ab h̄itadibz os̄er uabat. **C**estigit at iacob. ut ad tantū se liciatis maḡitudine p̄ueniret; q̄ facile ab alijs op̄phedi nō possit. **D**uicis et ructis p̄nūcūlibz enūmbrat; et filioz d̄tūrbz n̄mitabil' et sp̄icu' erat. **N**ec ullus rei peltz d̄igebat; q̄ illud opus manū et labor tolezātā erat p̄mpu. et ad intelligēnā p̄pati. In tatu vō h̄int eri p̄uidentia d̄initabz felicitatērū; ut ea ex h̄is q̄ videbant̄ ee tristia bōy et p̄beret̄ p̄blimitas. **P**roctegēt̄ et q̄ ex eo p̄cīau s̄auctores reis̄ onis reḡptū; quo p̄rēs m̄l h̄moi cauſā morati s̄t. **E**nō ioseph s̄op̄m̄s ei demōstrābz felicitatē futurā rūdīo

**S**éph ex sustinuit fratres c. n.  
in hunc filium suscipiens Jacob: et propter  
corpis honestatem et virtutem: cui utique  
alios sapientiam precepit: est apostolus alius fi-  
lius: diligebat. **H**inc sibi papa diligit  
omnium fratrum datum est: suum somnum. **C**um  
cum vidisset pater eius proximam indicauit  
eum aperte: et annuntiaret: cu[m] sepius  
zendent ho[re]s eam suorum felicitatis. **V**i-  
siones autem quae apparuerunt Iosephum  
erant: alias ha[ec] p[ro]p[ter]eum fratribus: ut colligatur  
messe: cum mature fruges erant videntur  
minis papuam visiones: et ultro ea quae solle-  
y sopma puerio. **C**um visiones dum stetere  
isset frater: suis tamen somniis libri discernenti-  
bus enarrauit: dicens vidisse se in facta  
noite manipulus sui de tribus sanctis in  
quo eum posuunt loco: illorum vero intercessione  
adorare eum dominum secum. **I**lli vero intellige-  
tes cibos suos et reges magnitudinem predice-  
visiones: et non se eis placere futurum. Ioseph  
quidem tamen ignorans somniū non expla-  
nauerit: consilium vero fecerunt ne ad per-  
fectum ei quod arbitrabatur antedictum: et cum  
enim grecus apostolus existebat. **I**mpugnat  
autem dominus eorum iuridicam sedem: Ioseph p[ro]p[ter]  
tunc visiones: multo inabiliorē quam p[ro]p[ter]  
vidit ei sole filius et luna et vestras  
sterne dominum: et se adorare. **Q**uia visi-  
onē p[ro]p[ter] n[on] de fratribus malis formidabat  
h[oc] p[ro]p[ter] fratribus iudicauit: et m[anu]u[m] p[re]dicti sibi  
quid vellet hoc significari postebat. **I**lle vero  
suum gaudium expositorum ei mente  
capit: et non sapientia non nisi iustitiae  
concedebat: magnisq[ue] significatio[n]ibus  
felicitate filio nuntiabat: tempestivis